321 Item á spica composita fiunt **aspicio**, quod est uideo. **Virgilius**: (c. 189) Aspice bissonos laetantes agmine cygnos. Á quo fit **aspectus**, idest intu->tus atque effigies cuiusque animalis, ut horridus aspectus, hoc est: uisu horribilis et qui effigiem habet horrendam. Transfertur que etiam ad inanimata. **Plinius**: Praerupta rupes et aspectu horrida. **Despicio**, quod proprie est deorsum aspicio. **Quintilianus**: Nullam ego res humanas despiciere prouidentiam reor, hoc est: rerum humanarum curam habere. Quoniam uero ea quae contemnimus quasi deorsum et ad pedes nostros projecta aspiciere solemus, capitur despicio pro contemno. **Cicero**: Despectus ab omnibus ac pro nihilo habitus. Ab hoc fit **despicus**, hoc est intentus, uigil, cuius exempla apud Apuleium frequentissima sunt; et **despicientia** et **despectus** quartae declinationis pro contemptu.

322 Expicio, cuius frequentatiuum est expecto, quod proprie significat obseruo, quasi diligenter aspicio. **Terentius**: Expecto quid uelis. Quoniam uero aspicientes aliquid diligenter manere diutius eodem loco solemus, expecto aliquando pro maneo usurpatur. **Virgilius**: Tyria Carthagine, qui nunc Expectat. **Martialis**: Expectant curae que catenati que labores. Item pro desydero, quoniam quae desyderamus cum uoluptate aspiciamus. **Idem**: Expectate uenis. Et pro spero, quoniam quae speramus quasi in praesentia aspiciere uidemur. **Idem**: Sed illos Expectata seges uanis elusit aristas. Ab hoc expectabundus et expectatio deducuntur.

319,6 Pacuu. ? fr. inc. 3 [Prete 3] | 7-8 Cels. 5,28,12 c | 320,3-4 cf. Seru. georg. 1,111 | 4-6 cf. Seru. georg. 1,314 | 7-8 cf. Seru. et georg. 1,292 | 8-9 Verg. georg. 1,314 | 9 cf. Seru. georg. 4,145 ? | 12 Verg. georg. 4,145 | 321,2 Verg. Aen. 1,393 | 4-5 Plin. ? | 5 et 6-8 cf. Valla eleg. 5,56 ? | 5-6 cf. Quint. inst. pr. 6,4 | 8 cf. Cic. epist. frg. III,10 ap. Non. 436 | 9 cf. Non. 155 | 9-10 Apul. ? fr. inc. 50 | 322,1-2 cf. Non. 301 (Ter. Andr. 34) | 3 cf. Non. 301 ? | 4 Verg. Aen. 4,224-225 | 4-5 Mart. 1,15,7 | 5-6 cf. Don. Andr. 34 (Verg. Aen. 2,283) | 6 et 7 cf. Non. 301 (Verg. georg. 1,225-226)

319,6 Pacuuus — tentant *add. in mg. U² || 7 tendit ov || 8 specillum o || 320 add. in mg. inf. U² || 1-2 post spiculum del. sagitta dicitur et add. s.l. telum — sagitta U² || 6 maturibus o || 8 falx o falax v faces a || Spicea] -ca v || 10 Spisseum o || ex] est o || 12 Spinus v || 321,1 specio] spi- v || 2 intu- tus U² intutus o || 6 rerum om. o || 7 et add. s.l. U¹ || 8 ac] hoc est v || 9 despicius a || 322 add. in mg. inf. U², sed non indicauit quod inserendum esset || 3 post aliquid del. manere U² || post expecto del. aspicio U² || 6 in U: cum ova*